INDICAÇÃO Nº 01082/2011
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua Oswaldo Ferreira, localizada no Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua Oswaldo Ferreira, localizada no Bairro do Caetê.
JUSTIFICATIVA:

A citada via se encontra em precário estado de conservação, o que causa inúmeros transtornos aos moradores e às demais pessoas que por ela passam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de agosto de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05178/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário